
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 
z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości komunalnych do kolejnego przetargu. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2022 r. poz.  
559), art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(jedn. tekst – Dz. U. z 2021 r., poz.1899) oraz § 3 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLIX/326/2010 
Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29.09.2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
gminnym zasobem nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 184, poz. 2345) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza, co 
następuje:  
 
 

§ 1 

 

Ustalam do drugiego przetargu cenę wywoławczą nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Kętrzyn składającej się z lokalu mieszkalnego nr 5 o pow. 32,26  m2 mieszczącego 

się w budynku nr 18 położonym na działce oznaczonej nr 14/32  o pow.  869 m2                           

w obrębie Karolewo wraz z udziałem 45/100 w częściach wspólnych budynku i działki, dla 

której prowadzona jest KW OL1K/00028552/5 w wysokości 32.000,00 zł (trzydzieści dwa 

tysiące zł). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 


